

فرشاد مومنی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## رشد اقتصادی کشور با کیفیت نیست

در تصمیمات اقتصادی کشور دورنگری و علم محوری وجود ندارد

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۸۰۸

پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ ۰۹ شوال ۱۴۴۵ ۱۸ آوریل ۲۰۲۴

قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

رئیس جمهور:

## هیمنه شکست ناپذیری اسرائیل فروریخت

صفحه ۲

«آرمان ملی» نگاه کارشناسان و منتقدان به تغییرات در دولت را بررسی می کند

# انتقاد دولت از دولت

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت: قرار نیست هیچ تغییری در تیم اقتصادی بدهیم



نگاهی به سیستان و بلوچستان آسیب پذیر به بهانه گرفتاری در سیل

## باز باران، باز سیل

نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان ها از مسدود شدن همه راه ها در مناطق سیل زده خبر داد

صفحه ۹

## رفتار موزیانه همسایه شمالی زیر ذره بین

گزارش «آرمان ملی» از فتنه افکنی های اسرائیل در مرزهای ایران

آرمان ملی: تا لحظه نگارش این گزارش هیچ خبری از پاسخی که اسرائیل وعده آن را داده بود، نشده. هرچند در خبرها آمده است که بعضا اسرائیل قرار است در منطقه پاسخ تهران را بدهد و یا در خلیج عدن یا دریای

صفحه ۲

## مرد پرحاشیه رخ نشان داد

واکنش احمدی نژاد به عملیات نظامی ایران علیه اسرائیل چه بود؟

نقش احمدی نژاد در پرونده زمین های «ازگل»

صفحه ۳

## فرش دستباف بر دار تحریم و تورم

آرمان ملی: رکود صنعت فرش ایران طی سالیان اخیر به دلایل تحریم، خودتحریمی، کم توجهی مسئولان و فعالان صنعت فرش به این بازار و... صورت گرفته و در نتیجه این

صفحه ۴

### یادداشت

#### نا توانی رژیم صهیونیستی از پاسخ

صباح زنگنه

کارشناس مسائل بین الملل

رژیم صهیونیستی کار خود را با تهدید دیگران آغاز کرده و عملابر مبنای ظلم و باطل بودن تاسیس شده و در طول این ۷ دهه نیز کارش همین بوده که...

ادامه در همین صفحه

### سخن روز

#### خطرات نانایاهو برای ایران

سید جلال ساداتیان

سفير سابق ایران در لندن

تمام معادلات ایران به اضافه جرات ایران در پاسخ تهران به اسرائیل به اثبات رسید. نکته بعدی آنکه ایران در پیامی به آمریکا اعلام کرده که...

صفحه ۲

### نا توانی رژیم صهیونیستی از پاسخ

ادامه یادداشت

... تهدید شفاهی، عملی یا نفوذ در خاندان های حکومتی کشورهای اطراف کار خود را پیش برده است و الان هم همین رویه را دنبال می کند. اما متغیرهای زیادی در داخل این رژیم بین احزاب مختلف و بین گروه های موافق و مخالف مشکلات جدی اجتماعی، سیاسی و روانی پدید آورده که این مشکلات می تواند پایه های این رژیم را متزلزل کند. به خصوص بعد از پاسخی که ایران پس از به شهوات رساندن تعدادی از مستشاران ایرانی در سوریه به این رژیم داده است. پاسخ ایران پاسخ بسیار گسترده، چشمگیر و از یک نظم و نقشه ای برخوردار بود که اعجاب جهانیان و به خصوص متخصصان امور نظامی و طراحی نظامی را برانگیخته است. عملا در طی ۷ دهه کمتر این رژیم با چنین واقعه و حادثه بزرگی مواجه بوده است. آن هم از سوی یک کشوری که فاصله چند کشوری و چند لایه ای با خاک فلسطین اشغالی دارد. جالب اینجاست که رژیم صهیونیستی با توجه به اینکه قصد مسئولان ایران گرفتن تلفات انسانی نبوده چهره این رژیم در برابر مردم ساکنان سرزمین های اشغالی و هم مردم جهان بیشتر عریان شد. برای جبران بخشی از این فقدان حیثیت و فقدان وجهه یک رژیم غیر قابل شکست ناگزیر است متوسل به چنین ادعاها و تهدیداتی شود. واضح است که این تهدیدات نمی تواند فضای داخلی را به وضعیت قبل از این واقعه بزرگ بازگرداند. از طرفی هم نمی تواند برای کشورهای اطراف که روی این رژیم حساب خیلی زیادی می کردند اما ناگهان دیدند که این رژیم قدرت دفاع از خود را هم ندارد چه رسد که بخواهد از کشورهای دیگر هم دفاع کند از چندان اهمیت برخوردار باشد و جایگاه رژیم صهیونیست را به جای سابق باگرداند. برای آمریکا هم سوال بزرگی پدید آمد و آن اینکه بعد از این همه سرمایه گذاری در تاسیس، حمایت و پرداخت هزینه های زیاد این رژیم از خودی ناتوان بوده که از یک عسک عملی جدی و حساب شده برنیامده است. لذا رژیم صهیونیستی برای جبران این آثار منفی و وضعیت غیرمطلوب تنها راهی که دارد این است که با تهدید و ادا و... گام هایی در راستای طرح پاسخ به ایران بردارد. گام هایی که عملا نیز به جایی نخواهد رسید و سران رژیم صهیونیستی با طرح پاسخ به ایران صرفا نوعی جنگ روانی را مدیریت می کنند.

گرانی و اقلام پرمصرف مواد غذایی، به دولت گزارش می دهد، قیمت گوشت از ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان هم دارد ر د می شود و شرایط خوبی وجود ندارد، زمان امید مردم برای خانه دار شدن به ۷۰ سال دارد می رسد و این مواردی نیست که قابل انکار باشد، حتی اگر انکار کنند، کسی آن را نمی پذیرد. وی افزود: یکی از فاکتورهای برجسته دولت، افزایش ۵۰ درصدی وصولی مالیات است، یعنی سهم مالیات را در بودجه ۵۰ درصد افزایش دادیم، این را باید از مردم وصول کرده و در افزایش قیمت کالا و خدمات خودش را نشان می دهد. این مسئله حتما در گذران زندگی مردم تاثیر می گذارد، درآمد آنان زیاد نشده اما قیمت ها افزایش پیدا کرده است.

ناصر، پهپاد ۱۰، پهپاد کیان جت، پهپاد امید، پهپاد کرار، پهپاد مهاجر و پهپاد آرش؛ محصولات نیروی هوایی ارتش شامل: پهپاد آموزشی سفیر، پهپاد آموزشی ستار، برج مراقبت سیار، پهپاد کمان ۱۲، پهپاد مهاجر ۲، پهپاد مهاجر ۴، پهپاد کمان ۲۲، پهپاد انتحاری برد بلند کمان ۹۹، پهپاد آموزشی و عملیاتی افق، پهپاد قادر هواپایه، بمب هوشمند قاصد، پهپاد هواپایه قاصد ۲، موشک ستار و قائم، یاد جنگ الکترونیک صحاب و شاهین، موشک عصر ۶۷، موشک فکور ۹۰ هواپایه، اتوبوس آمبولانس، اطلاق عمل سیار، ایستگاه کنترل زمینی و سامانه رفع آلودگی های شیمیایی و در نهایت محصولات نیروی دریایی ارتش شامل: شیلتر مخابراتی، سامانه پرتاب موشک برد بلند ولایت ۰.۳، اژدر مارک ۴۶، اژدر اکسیرتی، اژدر الکتریک + مین چسبان، محمول مین (صدف + انفطار + کوسه)، پهپاد مهاجر نوین ۲، پهپاد آرش پهپاد باور ۵، پهپاد صادق، پهپاد ابابیل ۵، توپ ۷۶ م. پهپاد فوجر ۲۷، قایق رعد، شناور هجومی شهاب، السابحات ۱۵، قایق ریب راکت انداز، قایق ریب نفیر، شیلتر اخلاگر ارتباطی رعد، خودرو تاکتیکی GIS رونمایی شد.

دو نماینده مجلس خطاب به معاون رئیس:

## گوشت کیلویی ۷۰۰ هزار تومان قابل انکار است؟

۶۸.۶۷ هزار تومانی چه بلایی سر سفره مردم می آید؟

شکر من رئیس جمهور نشدم که دلار پنج هزار تومان بشود، اما حالا دلار ۶۷ تا ۶۸ هزار تومانی را به رسمیت نمی شناسد. با این وضعیت چه بلایی سر سفره های مردم آمده است؟ من و شما که نمی توانیم منکر شویم، سرانه مصرف گوشت مردم تا چه سطحی کاهش پیدا کرده است. تورم لجام گسیخته کالاها که نکته ای نیست می گردد به روحیه انتقاد ناپذیری که واقعا در این سطح عجیب است. من عرض کرده بودم، رئیس جمهور فرموده بود که خدا را

## آرمان ملی: مراسم رژه ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی

در مرکز یشتیبیانی شهید امان الهی نزاچا برگزار شد. این مراسم با حضور آیت ا...، رئیس رئیس جمهور، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، امیر سرتیپ محمد رضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، درباردار حبیب... سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، امیر سرتیپ خلیان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند ارتش، سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سردار حاجی زاده فرمانده هوا فضا سپاه، سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه و سرلشکر یحیی صفوی مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا برگزار شد. همچنین همزمان با روز ارتش، مراسم رژه یگان های برتر و با شرکت یگان های معمول و خودرویی در تهران و مراکز

آگاه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir

armanmeli

### دعوت به وطن فروشی

مجید ابهری

آسیب شناس

سرسپردگی و خیانت برخی از شبکه های ماهواره ای و طرفداران آنها به آرمان های عقیدتی و خاک ایران و مردم وفادار ایران بر هیچکس پوشیده نیست. اخیرا شبکه صهیونیستی ایران اینترنتشال بود چه و پشتیبانی آن از سوی صهیونیسم و عوامل وابسته فراهم می گردد و به سکوی نهایی به ایران تبدیل شده است. اخیرا این شبکه جاسوس مباحیبه ای با مدیرعامل سازمان اتحاد علیه ایران اتمی ترتیب داده بود که این عامل آمریکایی اسرائیلی ضمن تهدیدهای آشکار علیه نفتکش های حامل نفت ایران از ایرانیان دعوت کرد اطلاعات خود در مورد مقصد این نفتکش ها و سایر موارد اطلاعاتی را به آدرس اینترنتی داده شده ارسال نمایند. این فرد به طور موزیانه قصد داشت بخشی از ایرانیان داخل و خارج از کشور را متبع اطلاعاتی خود اعلام کند که بخش قابل توجهی از اطلاعات مورد نیاز این سازمان صهیونیستی و مجموعه جمع آوری اطلاعات وابسته به آن ارسال می شوند. پیرشگر تلویزیون با طرح سوالات مفهومی قصد هدایت جواب ها به سوی هدف های مطلوب خود داشت. مدیر سازمان صهیونیستی اتحاد علیه ایران اتمی خود را مسلط به تمام حرکات تحریم شکن ایران نشان داده و قصد داشت با بازی های هنری قدرت آمریکا و رژیم کودک کش را فوق تصور اعلام نموده و اشتیاق بخشی از ایرانیان را به همکاری با این جانوران را عامل موفقیت خود اعلام می نمود. آنچه مسلم بعضی از ایرانیان بر فرض مخالفت با نظام گراشی به وطن فروشی و همکاری با دشمنان ندارند. فضای مجازی و شبکه های فعال در این فضای رنم دشواری ها و گرانی ها با حاضر به همکاری با دشمنان نبوده و گاهی عمکرد برخی از دست اندرکاران موجب دلخستگی و زیان های ریز و درشت بر بعضی از افراد موجب کدورت آنها شده و نظراتیگونه افراد را مناسب با همکاری با مخالفان می بینند. ضعف بعضی از لایه های مدیریت فرهنگی و اجتماعی در برخورد با شهروندان و عدم دلجویی از آنها در صورت دلخوری باعث جلب و جذب بعضی از هموطنان به سوی آنها می گردد. ریشه یابی برخی از مخالفت ها و ناراضی ها و تلاش در جهت کاهش و یا رفع آنها عامل قدرتمندی در دفع دشمنان و خنثی سازی طرح ها و برنامه های تهاجمی و ضد فرهنگی شان خواهد بود. ایجاد میز نظرسنجی در سازمان ها و ادارات و ارزیابی میزان ناراضی با رضایتمندی مردم و رضایت سنجی تصادفی در معابر و اماکن مختلف می تواند قدم های موثر و مفیدی در کاهش ناراضی و افزایش رضامندی در سطوح مختلف قرار گیرند.

armanmeli

armanmeli.ir

